0 &1tNIcip,

ESTADO DO PARANA

Oflcio n° 1050/2018-GAPRE
Maringá, 27 de marco de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 118/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci, mediante 0 qual solicita informar qual destinaçao sera dada

ao terreno localizado na Rua Angelo Pelissari, no Residencial Moreschi,

especificando se a Administraçao Municipal pretende construir alguma edificaçao no

referido terreno, anexamos o parecer das Secretarias de Planejamento e Urbanismo

e de PatrimOnio, Compras e Logistica.

Atenciosamente,

omingo' Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

tx-w,r,,~

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

DESPACHO I PARECER

REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTO

ASEPAT

Conforme solicitado pelo Vereador Carlos

Emar Mariucci, seguem inforrnaçOes extraldas

das fichas tecnicas anexas:

- o lote n° 01, cadastro 7362700, possul

destinaçâo para Espaco Livre de Uso Püblico,

corn 1.862,11 m 2.

- o lote no 02, cadastro 7363050, possui

destinaçao para Equipamento Cornunitario,

corn 4.299,36 m 2 .

Favor informar se ha reserva destes

lotes, se sim, que tipo de edificaçao pretende-

se edificar nos mesmos.

Apos, encaminhar ao gabinete

Maringá, 15/03/2018.

40031211t.

aw
Cads Cralme de Cvet-a ko'esd
Azu eta e U4tarsta-CAuA52t1$.

rec. 1€ flaxe,:o SEPLA

Processo n 0 15873/2018

Folha n°

NOW 	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMONID, COMPRAS E LOGISTICA

DIRETORIA DE PATRIMONIO MOBILIARIO E IMOB!LIARIO
Geréncia de Patrimônio Imobiliàrio

REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA

ASSUNTO: SolicitacAo de informacAo de imóveis.

AO GAPRE

Maringa (PR), 19 de marco 2018.

Informamos que sobre os iméveis 7362700 e 7363050, pertencentes ao Municipio de Maringá, näo

constam nenhuma forma de reserva perante 0 Patrimônio Imobiliário ate a presente data.

Atenciosamente,

Aridomingues de Paula

Gerente de Patrimônio ImobiliIrio

As'. XV de Novembro, 701 - CEP 87.013-230 - Centro - Maringá-Pr
Fone: (44)3221-1458 —sepatpatrimonioimobiliario®maringa.pr.gov.br